
 

 

UCHWAŁA NR X/63/24 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 919.651,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zmniejsza się 

wydatki budżetu o kwotę 919.651,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy  65.426.999,23 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 37.609.854,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie 27.817.144,95 zł; 

2) wydatki budżetu gminy  68.066.842,23 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 31.584.246,23 zł, 

b) majątkowe w kwocie 36.482.596,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2024 roku Fundusz Pomocy 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4679



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Dariusz Dyja 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4679



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 11 643 705,91 0,00 11 201,00 11 654 906,91 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 331 894,00 0,00 7 098,00 7 338 992,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 331 894,00 0,00 7 098,00 7 338 992,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 229 839,91 0,00 4 103,00 3 233 942,91 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 971,00 0,00 4 103,00 35 074,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 859 724,00 -1 500,00 5 000,00 863 224,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 281 500,00 -1 500,00 5 000,00 285 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 96 500,00 -1 500,00 5 000,00 100 000,00 

bieżące razem: 37 595 153,28 -1 500,00 16 201,00 37 609 854,28  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 14 270 677,00 -304 099,00 0,00 13 966 578,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 255 677,00 -304 099,00 0,00 13 951 578,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 13 526 425,00 -304 099,00 0,00 13 222 326,00 

600 
  

Transport i łączność 10 842 289,00 -630 253,00 0,00 10 212 036,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 10 842 289,00 -630 253,00 0,00 10 212 036,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 9 703 438,00 -630 253,00 0,00 9 073 185,00 

majątkowe razem: 28 751 496,95 -934 352,00 0,00 27 817 144,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4679



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 905 344,00 0,00 0,00 905 344,00 
 

                  

Ogółem: 66 346 650,23 -935 852,00 16 201,00 65 426 999,23  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 905 344,00 0,00 0,00 905 344,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4679



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

                    

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 18 020 769,25    1 070 840,25    1 069 890,25    293 480,03    776 410,22    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    16 949 929,00    16 949 929,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -431 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -431 264,00    -431 264,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 589 505,25    1 070 840,25    1 069 890,25    293 480,03    776 410,22    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    16 518 665,00    16 518 665,00    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 17 425 200,00    615 271,00    615 271,00    0,00    615 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 809 929,00    16 809 929,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -431 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -431 264,00    -431 264,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 993 936,00    615 271,00    615 271,00    0,00    615 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 378 665,00    16 378 665,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 118 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 118 504,00    3 118 504,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -127 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -127 165,00    -127 165,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 991 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 991 339,00    2 991 339,00    0,00    0,00    0,00    

  
6370 

Wydatki 

jednostek 

poniesione ze 

środków z 
Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 13 526 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 526 425,00    13 526 425,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -304 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -304 099,00    -304 099,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 222 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 222 326,00    13 222 326,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 15 801 780,00    1 145 236,00    958 236,00    2 000,00    956 236,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 656 544,00    14 656 544,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -630 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -630 253,00    -630 253,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 221 527,00    1 195 236,00    1 008 236,00    2 000,00    1 006 236,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 026 291,00    14 026 291,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 15 104 037,00    447 493,00    447 493,00    0,00    447 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 656 544,00    14 656 544,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -630 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -630 253,00    -630 253,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 523 784,00    497 493,00    497 493,00    0,00    497 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 026 291,00    14 026 291,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4679



 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 267 400,00    267 400,00    267 400,00    0,00    267 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 317 400,00    317 400,00    317 400,00    0,00    317 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6370 

Wydatki 

jednostek 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 9 703 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 703 438,00    9 703 438,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -630 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -630 253,00    -630 253,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 073 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 073 185,00    9 073 185,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 691 268,00    11 903 247,00    11 457 197,00    8 766 595,00    2 690 602,00    0,00    446 050,00    0,00    0,00    0,00    3 788 021,00    3 788 021,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 201,00    45 201,00    45 201,00    3 853,00    41 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 716 469,00    11 928 448,00    11 482 398,00    8 770 448,00    2 711 950,00    0,00    446 050,00    0,00    0,00    0,00    3 788 021,00    3 788 021,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 495 519,00    6 707 498,00    6 432 698,00    5 423 751,00    1 008 947,00    0,00    274 800,00    0,00    0,00    0,00    3 788 021,00    3 788 021,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 951,00    10 951,00    10 951,00    3 853,00    7 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 506 470,00    6 718 449,00    6 443 649,00    5 427 604,00    1 016 045,00    0,00    274 800,00    0,00    0,00    0,00    3 788 021,00    3 788 021,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 278 700,00    278 700,00    278 700,00    0,00    278 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 098,00    7 098,00    7 098,00    0,00    7 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 285 798,00    285 798,00    285 798,00    0,00    285 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 25 748,00    25 748,00    25 748,00    25 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 221,00    3 221,00    3 221,00    3 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 969,00    28 969,00    28 969,00    28 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 4 973,00    4 973,00    4 973,00    4 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 632,00    632,00    632,00    632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 605,00    5 605,00    5 605,00    5 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 701 234,00    2 701 234,00    2 617 234,00    1 958 974,00    658 260,00    0,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 719 234,00    2 719 234,00    2 635 234,00    1 958 974,00    676 260,00    0,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 207 640,00    207 640,00    207 640,00    0,00    207 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 225 640,00    225 640,00    225 640,00    0,00    225 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 70 100,00    70 100,00    70 100,00    0,00    70 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 72 100,00    72 100,00    72 100,00    0,00    72 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług 
przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 100,00    70 100,00    70 100,00    0,00    70 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 72 100,00    72 100,00    72 100,00    0,00    72 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4679



 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 340 600,00    340 600,00    340 600,00    83 980,00    256 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 340 850,00    340 850,00    340 850,00    83 980,00    256 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 586 041,00    586 041,00    584 841,00    283 800,00    301 041,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 600 041,00    600 041,00    598 841,00    283 800,00    315 041,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 271 000,00    271 000,00    271 000,00    0,00    271 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 285 000,00    285 000,00    285 000,00    0,00    285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 256 855,00    256 855,00    246 855,00    0,00    246 855,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 236 855,00    236 855,00    226 855,00    0,00    226 855,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 162 466,00    162 466,00    162 466,00    0,00    162 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 142 466,00    142 466,00    142 466,00    0,00    142 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 116 359,00    3 662 695,00    3 660 695,00    811 519,00    2 849 176,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    1 453 664,00    1 453 664,00    171 844,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 415,00    63 415,00    63 415,00    0,00    63 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 179 774,00    3 726 110,00    3 724 110,00    811 519,00    2 912 591,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    1 453 664,00    1 453 664,00    171 844,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 854 474,00    362 474,00    362 474,00    0,00    362 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    492 000,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 415,00    63 415,00    63 415,00    0,00    63 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 917 889,00    425 889,00    425 889,00    0,00    425 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    492 000,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 415,00    53 415,00    53 415,00    0,00    53 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 63 415,00    63 415,00    63 415,00    0,00    63 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 107 224,00    107 224,00    107 224,00    0,00    107 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 117 224,00    117 224,00    117 224,00    0,00    117 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 809 242,00    592 437,00    366 437,00    0,00    366 437,00    226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 805,00    216 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 250,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 812 492,00    592 437,00    366 437,00    0,00    366 437,00    226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    220 055,00    220 055,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4679



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 374 642,00    157 837,00    157 837,00    0,00    157 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 805,00    216 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 250,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 377 892,00    157 837,00    157 837,00    0,00    157 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    220 055,00    220 055,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 216 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 805,00    216 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 250,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 220 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    220 055,00    220 055,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 986 493,23    31 445 630,23    26 806 651,17    15 833 941,69    10 972 709,48    555 000,00    3 539 979,06    0,00    0,00    544 000,00    37 540 863,00    37 540 863,00    171 844,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 081 517,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 061 517,00    -1 061 517,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 161 866,00    158 616,00    158 616,00    3 853,00    154 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 250,00    3 250,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 68 066 842,23    31 584 246,23    26 945 267,17    15 837 794,69    11 107 472,48    555 000,00    3 539 979,06    0,00    0,00    544 000,00    36 482 596,00    36 482 596,00    171 844,00    0,00    0,00    

                          

w tym: Zlecone                   

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 131 285,17    3 131 285,17    707 625,73    416 550,33    291 075,40    0,00    2 423 659,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 131 285,17    3 131 285,17    707 625,73    416 550,33    291 075,40    0,00    2 423 659,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4679



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/63/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2024r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 748 264,00 -431 264,00 2 317 000,00 
 

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 608 264,00 -431 264,00 2 177 000,00 
 

§6050 - 

178.099.,00zł      §6370 

- 1.695.901,00zł 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kletnia w Gminie Gomunice 2 305 264,00 -431 264,00 1 874 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 633 646,00 -630 253,00 8 003 393,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 8 633 646,00 -630 253,00 8 003 393,00 
 

§6050 - 

490.790,00zł      §6370 

- 5.369.747,00zł 
Przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie Gminy Gomunice 6 490 790,00 -630 253,00 5 860 537,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  216 805,00 3 250,00 220 055,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 805,00 3 250,00 220 055,00 

 
§6050 Budowa budynku świetlicy w Wojciechowie (w tym fundusz sołecki 46.804,42zł) 216 805,00 3 250,00 220 055,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 16 754 356,00 -1 058 267,00 15 696 089,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 20 786 507,00 0,00 20 786 507,00 
 

OGÓŁEM 37 540 863,00 -1 058 267,00 36 482 596,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4679



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/63/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2024 roku Fundusz Pomocy - zmiany 

Dochody 

Dział  Rozdział  § Nazwa 
Plan po 

zmianie 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 19,95 

 
75095 

 
Pozostała działaność 19,95 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

758 
  

Różne rozliczenia 35 074,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 35 074,00 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 074,00 

bieżące razem: 35 093,95 

ogółem: 35 093,95 

     WYDATKI 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan po 

zmianie 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 19,95 

 
75095 

 
Pozostała działalność 19,95 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 35 074,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 34 574,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 969,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 605,00 

 
80113 

 
Dowożenie ucznów do szkół 500,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

bieżące razem: 35 093,95 

ogółem: 35 093,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4679


		2025-04-29T12:04:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




